AC-Trennverstärker
  AC-Trennverstärker/Messkontakter  AD-TV 588 GVD (V1)
Beschreibung
Der AD-TV 588 GVD dient der Erfassung des Effektivwerts von
Wechselströmen durch einen eingebauten Stromwandler bis zu 5A oder
durch einen externen Klappstromwandler bis zu 600A. Der erfasste
Strom wird als galvanisch getrenntes Normstromsignal im Bereich
0..20mA und als Normspannungssignal im Bereich 0..10V ausgegeben.

• Relaisausgang als Schließer ausgeführt.
• Versorgung mit 24V DC oder 230V AC durch Weitbereichsnetzteil
möglich.
• Externe Klappstromwandler als Zubehör lieferbar.
• Konfigurationsdaten wie Grenzwerte, Eingangsstrom etc. können vom
Kunden über Konfigurationssoftware frei eingestellt oder bei
Bestellung angegeben werden.
Kaufmännische Daten
Bestellnummer
AC-Trennverstärker AD-TV 588 GVD
Zubehör
Konfigurationssoftware AD-Studio USB
Klappstromwandler 5A SWL-5A
25x33x41mm, 60g
Durchmesser max. 10mm
Klappstromwandler 50A SWL-50A
26x23x48mm, 45g
Durchmesser max. 10mm
Klappstromwandler 100A SWL-100A
31x30x54mm, 85g
Durchmesser max. 16mm
Klappstromwandler 200A SWL-200A
36x45x76mm, 190g
Durchmesser max. 24mm
Klappstromwandler 400A SWL-400A
60x40x80mm, 310g
Durchmesser max. 35mm
Klappstromwandler 600A SWL-600A
60x40x80mm, 350g
Durchmesser max. 35mm
Alle Klappstromwandler Genauigkeit 1%
Leerlaufspannung max. 7,5V